
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/151/

Código da publicação: 151

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 09:40:37

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2018

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/11/2018 09:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/11/2018 09:40:00

Data de Abertura/Horário: 20/11/2018 09:40:00

Data da Disputa/Horário:06/12/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: TP 04/2018 - DEMEI GERAÇÃO - Contratação de mapeamento dos bens imóveis e das áreas
vinculadas da UHE Passo do Ajuricaba.
Resumo: TP 04/2018 - DEMEI GERAÇÃO - Contratação de mapeamento dos bens imóveis e das
áreas vinculadas da UHE Passo do Ajuricaba.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/11/2018 09:41:00TOMADA DE PREÇOS 04 2018 - Mapeamento dos bens ... Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/151/tp-042018-demei-geracao-contratacao-de-mapeamento-dos-bens-imoveis-e-das-areas-vinculadas-da-uhe-passo-do-ajuricaba/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iBdrzQF.rar

